الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

1 Carton 18.26 0.00 18.26 18.26 15% 21.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    17   0.00 340.82 340.82
Saudi Riyals Three Hundred Ninety One NinetyFour Halala 51.12 391.94

Total المجموع
    17   0.00 340.82 340.82
Saudi Riyals Three Hundred Ninety One NinetyFour Halala 51.12 391.94

BILL TO شركة نهضة الساحل للتجارة : شركة نهضة الساحل للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [11013789]Mathajir Al Athah متاجر العطاء شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311221213700003 311221213700003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Jeddah, Western Region,